
STAROSTA NOWOTOMYSK!
ul. Poznańska  33

64-300  NOVł/Y  TOMYśL

AO.120.25.2019

ZARZĄDZENIE  NR  25/2019

ST  AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  7 maja  2019  r.

w  sprawie  powołania  rzeczoznawców  na  potrzeby  komisji  przetargowej

w  Starostwie  Powiatowym  w  Nowym  Tomyślu

Na  podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia  29 stycznia  2004  r. Prawo  zamówień

publicznych  (Dz.  U.  z 2018  r. poz.  1986  z późn.  zm.)  w  związku  z FS) 3 zarządzenia  nr  9/2019  z

drńa  24 styczrńa  2019  w sprawie  powołarńa  komisji  przetargowej  i ustalenia  regulaminu

udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość  przekracza  wyrażoną  w  złotych

równowartość  kwoty  określonej  w art. 4 pkt  8 ustawy  - Prawo  zamówień  publicznych,

zarządzam,  co następuje:

% l. Powołuje się rzeczoznawców na potrzeby komisji przetargowej do przeprowadzerńa

postępowania  w  sprawie  udzielenia  zamówierńa  publicznego  prowadzonego  w  trybie

przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  zadania:  ,,{Jbezpieczerńe  majątku  oraz

odpowiedzialności  cywilnej  Powiatu  Nowotomyskiego  i  podległych  jednostek

organizacyjnych"  w osobach:

l)  Andrzej  Silski  oraz

2)  Jacek  Strzelecki

jako  przedstawicieli  KJF  Broker  sp. z o.o.  Poznań  ul.  Rolna  7/7A,  61-513  Poznań.

% 2. Zarządzerńe wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Anarzei  Wtikonski


